
RI2720地区 大分第 4グループ 

ロータリークラブ各位 

令和 4年 11月 1日 
2022-23年度大分第 4グループ当番クラブ 

大分中央ロータリークラブ 
会長 青栁 義信 
幹事 中村 哲也 

 

第５４回 大分市内９RC 新春合同例会開催のお知らせ 
 
拝啓 第 4グループの皆様方におかれましては、日頃からの当クラブへのご協力、またご配慮誠

に感謝申し上げます。 
さて、先の会長幹事会にてご案内の通り、年頭で行われます恒例の「大分第 4グループ新春合同

例会」を当クラブが担当で執り行うこととなっております。今年度は新型コロナウィルスも減少し
ていることから通年通りの全員参加にて執り行う予定で準備を進めております。ただし、今後の県
下コロナ感染者数の推移により、やむをえず人数限定を余儀なくされる場合も想定されます。各ク
ラブにおかれましては、今後のクラブ内での情報共有を切にお願いし、開催へのご理解、ご協力の
程、宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

―記― 
 

 開催名：第５４回大分市内９RC新春合同例会 
日 時：令和 5年１月６日（金） 
 １１：３０受付開始 
 １２：００開会（予定） 

   １４：００終了予定 
場 所：トキハ会館５F「ローズの間」 
その他：アトラクション・記念講演を予定 
登録先：大分中央ロータリークラブ事務局 担当：原田 
備 考：11月中旬頃、クラブ負担金及び次第をご案内する予定ですのでご了承の程、 

宜しくお願い申し上げます。 
以上 


